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IV. ADMINISTRACION LocAL

Torre Pacheco

507 Aprobacion inicial de expediente de bajas de obligaciones y derechos de ejercicios cerrados
a terceros incursos en prescripcion y otras causas.

Que por el Pleno del Ayuntamiento de Torre-Pacheco, se aprobé inicialmente el expediente de bajas de
obligaciones y derechos de ejercicios cerrados a terceros incursos en prescripcion y otras causas, de acuerdo con
los Art. 15y 25 de la Ley 47/2003, de 26 de noviembre, General Presupuestaria y que segun establece el Art. 37
de las Bases de Ejecucidn del Presupuesto 2012 procede su publicacion en el B.O.R.M., durante un plazo de 15
dias habiles para que los acreedores incluidos en dichas relaciones puedan hacer valer sus derechos.

La relacion de obligaciones se transcribe a continuacidn segun el siguiente detalle:

ANO INSTITUCION PARTIDA FECHA DESCRIPCION NOMTERCERO IMPORTE
1993 P.M.DEPORTES 452 22609 04-nov-93 | HERNANDEZ MORILLA PABLO SERVICIOS MEDICOS FRA. 11Y 901,52 €
12 /93
1997 P.M.DEPORTES 452 215 22-dic-97 ELECTRODOMESTICOS TELEMAR DE POR UN TELEFONO INALAMBRICO 227,78 €
TORRE PACHECO S.L. SANYO MOD. CLT- K 15.
2003 P.M.DEPORTES 452 224 18-dic-03 MAPFRE INDUSTRIAL S.A. J.E.: 18-12-2003 / FACTURA SEGURO 1.126,39 €
POLIZA 0969780329787
2005 P.M.DEPORTES 452 62500 06-oct-05 CENTROS COMERCIALES CARREFOUR SA | J.E. 28-09-2005 FACTURA N° 124,48 €
B050004226
2005 P.M.DEPORTES 452 22610 24-oct-05 MORENO PADILLA EMILIA JE 24-10-05 FRA. N° A/ 0072. 331,76 €
2008 P.M.DEPORTES 452 48902 18-sep-08 | GARCIA CORTES MOISES J.R. 18/09/2008 SUBVENCION 1.387,00 €
DEPORTISTAS DE ELITE 2007/2008
2008 P.M.DEPORTES 452 16000 30-dic-08 TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD | SEGUROS SOCIALES MES DICIEMBRE 1.612,70 €
SOCIAL 2008
2009 P.M.DEPORTES 452 22609 30-sep-09 | HERMANOS GALINDO CONESA S.L. J.E. 30/09/2009 83,20€
2010 P.M.DEPORTES 341 22790 11-mar-10 | MLI. TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIAS.L. | J.E.: 11-03-2010 900,00 €
2010 P.M.DEPORTES 342 21300 11-mar-10 | MURCIA CARDS SOLUTIONS,S.L J.E.: 11-03-2010 0,23€
2010 P.M.DEPORTES 342 21300 11-mar-10 | MURCIA CARDS SOLUTIONS,S.L J.E.: 11-03-2010 0,23€
2010 P.M.DEPORTES 342 21300 11-mar-10 | MURCIA CARDS SOLUTIONS,S.L J.E.: 11-03-2010 0,23€
2010 P.M.DEPORTES 341 22790 29-abr-10 | MLI. TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIAS.L. | J.E. 29/04/2010 900,00 €
2010 P.M.DEPORTES 342 21300 08-jul-10 MURCIA CARDS SOLUTIONS,S.L J.E. 08/07/2010 0,23€
2010 P.M.DEPORTES 342 21300 08-jul-10 MURCIA CARDS SOLUTIONS,S.L J.E. 08/07/2010 0,23€
2010 P.M.DEPORTES 342 21300 08-jul-10 MURCIA CARDS SOLUTIONS,S.L J.E. 08/07/2010 0,23€
2010 P.M.DEPORTES 341 22199 19-oct-10 MURCIA CARDS SOLUTIONS,S.L J.E. 19/10/2010 9,00€
2010 P.M.DEPORTES 342 21300 19-oct-10 MURCIA CARDS SOLUTIONS,S.L J.E. 19/10/2010 1,12€
2011 P.M.DEPORTES 342 21300 04-mar-11 | MURCIA CARDS SOLUTIONS,S.L J.E. 04/03/2011 1,59€
2011 P.M.DEPORTES 342 21300 04-mar-11 | MURCIA CARDS SOLUTIONS,S.L J.E. 04/03/2011 1,00€
2004 P.M.VIVIENDA 431 64000 31-dic-04 TESORERIA REDACCION PROYECTOS VIVIENDA 22.098,00 €
VPO
2005 P.M.CULTURA 4510 22000 ROS GUILLEN JOSE ANGEL JE 28-12-05 FRA N°05000203 200,00 €
CUARTILLAS COLOR
2005 P.M.CULTURA 4510 22105 CARNICAS Y ELABORADOS EL MORENO SL | JE 28-12-05 FRA N°C01803/2005 137,38€
PRODUCTOS ALIMENTACION
2005 P.M.CULTURA 4510 22609 DIAZ IMBRODA ANA MARIA JE 28-12-05 FRA N°1622 CORONA DE 32,10€
TELAS Y SACOS
2005 P.M.CULTURA 4510 22612 FRECUENCIA LATINA,S.L JE 28-12-05 FRA N°22 PROPAGANDA 200,00 €
EVENTO CULTURAL
2006 P.M.CULTURA 4510 22706 MAPFRE FAMILIAR COMPARNIA DE JE 29-12-06 FRA N°055-0680447194 32412€
SEGUROS Y REASEGUROS SA SEGURO CURSO CONTABILIDAD
INFORMATIZADA
2007 P.M.CULTURA 4510 22612 MARCO AGUILAR VICENTE ACCESIT XIV CONCURSO DE 2.400,00 €
NARRACIONES CORTAS 2007
2007 P.M.CULTURA 4510 22612 EL CORTE INGLES S.A. JE 28-12-07 FRA N°155-700321D 442,16 €
VIAJE BALTASAR MAGRO
2008 P.M.CULTURA 4510 22609 VERA FERRER VICENTA J.E.: 30-12-2008 / GORROS Y 66,00 €
PELUCAS
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2009 P.M.CULTURA 4510 48901 CRUZ ROJA ESPANOLA J.R. 19/11/2009 SUBVENCIONES 1.500,00 €
COLECTIVOS CULTURALES Y
EDUCATIVOS
2010 P.M.CULTURA 334 22612 HISPANO FOXFILM SAE J.E.: 26-03-2010 360,00 €
2010 P.M.CULTURA 331 21200 TRESAN DE CARTAGENA S.C. JE 30-12-2010 153,31 €
2006 AYUNTAMIENTO 432 215 TAPICERIA TORRE PACHECO S.L. J.G.L.: 20-06-2006 / FACTURA 016 213,44 €
2007 AYUNTAMIENTO 452 62214 INSTASUR, CMA, AMUR, UTE POR ADJUDICACION DE LA OBRA 2.342,51 €
CESPED ARTIFICIAL CAMPO DE FUTBO
DE TORRE-PACHECO
2008 AYUNTAMIENTO 432 22100 IBERDROLA DISTRIBUCION ELECTRICA J.G.L.: 07-11-2008 / FACTURA 283,17 €
SAU 20080929030058563 - CONSUMO
ELECTRICIDAD ALMACEN SERV.
ELECTRICIDAD MES SEPTIEMBRE
2008
2009 AYUNTAMIENTO 121 12100 NOMINA DEL PERSONAL NOMINA FUNCIONARIOS - ENERO 2.400,31 €
2009
2006 AYUNTAMIENTO 222 62204 FERROVIAL AGROMAN EMPRESA ADJUDICACION CENTRO INTEGRAL 376.610,37 €
CONSTRUCTORA SA SEGURIDAD 2.2 FASE
2009 AYUNTAMIENTO 432 21301 CECA SEGURIDAD,S.L D.A.: 02-07-2009 250,56 €
2009 AYUNTAMIENTO 432 21301 CECA SEGURIDAD,S.L D.A.: 02-07-2009 250,56 €
2009 AYUNTAMIENTO 432 21301 CECA SEGURIDAD,S.L D.A.: 02-07-2009 250,56 €
2009 AYUNTAMIENTO 432 21301 CECA SEGURIDAD,S.L D.A.: 02-07-2009 250,56 €
2009 AYUNTAMIENTO 432 22100 IBERDROLA S A D.A.26-10-2009. FACTURA 1,96 €
20090929030149128. FACTURACION
LUz
2009 AYUNTAMIENTO 432 22100 IBERDROLA COMERCIALIZACION DE D.A.:30/11/2009- SUM. ELECTRICO 397,03€
ULTIMO RECURSO,S.A MES AGOSTO
2009 AYUNTAMIENTO 432 22100 IBERDROLA COMERCIALIZACION DE D.A.:10/12/2009- SUM. ELECTRICO 694,20 €
ULTIMO RECURSO,S.A MES OCTUBRE
2009 AYUNTAMIENTO 432 22100 IBERDROLA S A CONSUMO ELECTRICO 6.623,75 €
2009 AYUNTAMIENTO 521 22200 VODAFONE ESPANA,S.A.U D.A.: 30-12-2009 109,45 €
2009 AYUNTAMIENTO 521 22200 VODAFONE ESPANA,S.A.U D.A.: 30-12-2009 110,43 €
2010 AYUNTAMIENTO 231 13002 NOMINA DEL PERSONAL NOMINA PERSONAL LABORAL F1JO Y 1.839,17 €
TEMPORAL ENERO 2010 - PATRONAL
30000971145
2010 AYUNTAMIENTO 231 13101 NOMINA DEL PERSONAL NOMINA PERSONAL LABORAL FIJO Y 21,35€
TEMPORAL ENERO 2010 - PATRONAL
30000971145
2008 AYUNTAMIENTO 432 60105 AQUAGEST REGION DE MURCIA S.A. D.A. 12/04/2010 CAMBIO 4.151,28 €
ADJUDICACION CONTRATO DE OBRAS
PP0S29008 OBRA 72
2010 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 18/05/2010 0,07 €
2010 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 18/05/2010 0,07€
2010 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 11/08/2010 0,07 €
2010 AYUNTAMIENTO 165 22100 IBERDROLA COMERCIALIZACION DE D.A. 11/08/2010 940,20 €
ULTIMO RECURSO,S.A
2007 AYUNTAMIENTO 4510 62237 FERROVIAL AGROMAN EMPRESA OBRAS COMPLEMENTARIAS CEIP 0,02€
CONSTRUCTORA SA NTRA. SRA. LA VIRGEN DEL INEAS
ROSARIO 3 LINEAS
2010 AYUNTAMIENTO 920 22699 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL DEUDA POR DANO DMINIO PUBLICO 80,05 €
SEGURA CONF. HIDROGRAFICA DEL SEGURA
EXPTE. DEDUCCIONES SOBRE
TRANSFERENCIAS
2010 AYUNTAMIENTO 920 22699 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL SANCION POR DANOS DOMINIO 600,00 €
SEGURA PUBLICO CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL SEGURA EXPTE.
DEDUCCION DSOBRE TRANSFERENCIA
2010 AYUNTAMIENTO 11 310 BANCO DE VALENCIA CARGO CTA. 567 POR COM. ADMON. 321,75€
2010 AYUNTAMIENTO 150 21301 ERREKA PUERTAS AUTOMATICAS D.A. 30/12/2010 472,00 €
2010 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 30/12/2010 0,07€
2010 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 30/12/2010 0,04 €
2011 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 28/03/2011 0,07€
2011 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 28/03/2011 0,07 €
2011 AYUNTAMIENTO 165 22100 IBERDROLA DISTRIBUCION ELECTRICA D.A. 28/03/2011 1532 €
SAU
2011 AYUNTAMIENTO 165 22100 IBERDROLA GENERACION,S.A D.A. 07/03/2011 CONSUMO 1.111,15€
ELECTRICO MES ENERO
2011 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A.:29/04/2011 0,07€
2011 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L PLENO 29/04/2011 RECONOCIMIENTO 0,07€
DE CREDITO
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2011 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 07/07/2011 0,07€
2011 AYUNTAMIENTO 165 22100 IBERDROLA GENERACION,S.A D.A:29/04/2011 850,15 €
2011 AYUNTAMIENTO 920 22001 WOLTERS KLUWER ESPARNA S.A. D.A. 13/09/2011 8,67€
2011 AYUNTAMIENTO 920 22001 WOLTERS KLUWER ESPARNA S.A. D.A. 13/09/2011 19,00 €
2011 AYUNTAMIENTO 920 22001 WOLTERS KLUWER ESPARNA S.A. D.A. 13/09/2011 62,24 €
2011 AYUNTAMIENTO 920 22001 WOLTERS KLUWER ESPARNA S.A. D.A. 13/09/2011 18,76 €
2011 AYUNTAMIENTO 920 22400 AON GIL Y CARVAJAL,S.L D.A. 13/09/2011 16,24 €
2011 AYUNTAMIENTO 920 22001 WOLTERS KLUWER ESPARNA S.A. D.A. 03/11/2011 8,14 €
2011 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 30/12/2011 0,07 €
2011 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 30/12/2011 0,07€
2011 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 30/12/2011 0,07€
2011 AYUNTAMIENTO 150 21301 THYSSENKRUPP ELEVADORES,S.L D.A. 30/12/2011 0,07 €
2011 AYUNTAMIENTO 920 22001 WOLTERS KLUWER ESPANA S.A. D.A. 30/12/2011 7,71€
2011 AYUNTAMIENTO 920 22001 ARTE Y CEMENTO SA D.A. 30/12/2011 324,48 €
2011 AYUNTAMIENTO 920 22001 WOLTERS KLUWER ESPANA S.A. D.A. 30/12/2011 16,28 €
2011 AYUNTAMIENTO 920 22001 WOLTERS KLUWER ESPANA S.A. D.A. 30/12/2011 17,44 €
2008 AYUNTAMIENTO 11201 GARCIA LAZARO MERCEDES JGL 21-11-2008 DEVOLUCION 934,31 €

RECIBOS

TOTAL BAJAS 438.147,60 €

Que transcurrido el plazo para que los interesados hagan valer su derecho, por parte del Ayuntamiento y
sus Organismos Auténomos se procedera al estudio y propuesta de resolucién de las reclamaciones presentadas
contra la inclusién en esta relacion, formulandose por tanto, por la Junta de Gobierno Local la lista definitiva
de obligaciones y derechos prescritos procediéndose por la Intervenciéon Municipal a dar de baja en las cuentas
correspondientes.

Torre Pacheco, a 2 de enero de 2013.—El Alcalde, Daniel Garcia Madrid.
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